成都银行股份有限公司关于自然人股东

成本原值申报的告知书

成都银行股份有限公司全体自然人股东：

根据财政部、国家税务总局《关于证券机构技术和制度

准备完成后个人转让上市公司限售股有关个人所得税问题

的通知》（财税[2011]108号）的要求，首次公开发行股票

并上市的公司在向证券登记结算公司申请办理股份初始登

记时，需一并申报自然人股东持股成本原值，并由会计师事

务所或税务师事务所对申报资料出具鉴证报告;未申报限售

股成本原值的股东，按限售股转让收入的 15%核定限售股成

本原值及合理税费。

鉴于申报自然人股东持股成本原值需要个人限售股股

东提供有关限售股成本原值的详细资料以及会计师事务所

或税务师事务所出具的鉴证报告，本行自然人股东请根据个

人实际持股情况，进行持股成本原值申报安排。

据此，本行对全体自然人股东就以下事项予以告知：

1、需要申报持股成本的自然人股东，请于 2017 年 12

月 7日前至成都市西御街 16号成都银行大厦 2103室进行登

记并向本行提供以下资料：

（1）自然人股东亲自签署的《成都银行股份有限公司

自然人股东声明及承诺》（见附件）；

（2）自然人股东持股成本原值的详细资料，包括但不

限于身份证、股权证、支付价款凭证、股权转让协议、个税

缴纳凭证等（均需同时提供原件和复印件）;

（3）会计师事务所或税务师事务所出具的鉴证报告原

件。

2、2017年 12月 7 日前未至成都市西御街 16号成都银

行大厦 2103 室进行登记并向本行提供上述资料的自然人股

东，视同确实无法提供有关成本原值资料和鉴证报告。

3、根据“财税[2011]108号”第三条相关规定，自然人

转让新上市公司限售股的，以实际转让收入减去成本原值和

合理税费后的余额，按 20%的税率，计缴个人所得税。

4、根据“财税[2011]108号”第四条相关规定，自然人

股东在本行申请办理股份初始登记时，确实无法提供有关成

本原值资料和鉴证报告的，证券登记结算公司在完成股份初

始登记后，将不再接受本行自然人股东申报有关成本原值资

料和鉴证报告，并按规定以实际转让收入的 15%核定限售股

成本原值和合理税费。

5、自然人股东持股成本原值申报咨询电话：

028-86160550。

特此公告。

附件：成都银行股份有限公司自然人股东声明及承诺

成都银行股份有限公司

2017年 11月 27日

http://www.hzbank.com.cn/images/gybh/xnxx/bxgg/2016/09/12/AA8E88D8F5DB4EA207AE7CBB5C727EB8.doc

附件：

成都银行股份有限公司自然人股东声明及承诺

本人（身份证号： ）系成都银行股份

有限公司（以下简称为“成都银行”）的自然人股东，截至

本承诺函出具日，本人持有成都银行股份 股。

本人对以下事项做出承诺或声明：

1.成都银行已根据《关于证券机构技术和制度准备完成

后个人转让上市公司限售股有关个人所得税问题的通知》

（财税[2011]108 号）的规定向本人告知本次持股成本申报

的相关事项，本人已充分知晓有关本次持股成本申报的规

定、法律后果及注意事项；

2.本人自愿按时提供成本原值资料和鉴证报告，涉及相

关费用由本人自理。

3.本次对纳税成本申报安排系由本人自愿做出，本人已

充分知晓上述方案的预期风险，由该风险造成的税收方面的

损失及其他法律、经济后果由本人自己承担，与成都银行无

关。

承诺人（签名）：

年 月 日

http://law.hexun.com/

	成都银行股份有限公司关于自然人股东
	成本原值申报的告知书